
ES Liaison Secteur Trico Obs Sono "000" "00" "0" 1ère voiture
80ème 
voiture

CH.8D Sortie Parc fermé TOUJOUSE 7:30 7:40 8:00 8:10 8:15 8:20 8:30 10:11
CH.8E Entrée Parc Assistance Perquie 11,20 11,20 0:15 44,8 7:45 7:55 8:15 8:25 8:30 8:35 8:45 10:26
CH.8F Sortie Parc Assistance Perquie 0:15 8:00 8:10 8:30 8:40 8:45 8:50 9:00 10:41
CH.9 Avant ES 9 PUJO 9,60 9,60 0:15 38,4 8:15 8:25 8:45 8:55 9:00 9:05 9:15 10:56
ES.9 PUJO 1 9,50 0:03 8:18 8:28 8:48 8:58 9:03 9:08 9:18 10:59
CH.9A Entrée Parc Assistance Perquie 7,70 17,20 0:26 39,7 8:44 8:54 9:14 9:24 9:29 9:34 9:44 11:25
CH.9B Sortie Parc Assistance Perquie 0:30 9:14 9:24 9:44 9:54 9:59 10:04 10:14 11:55
CH.10 Avant ES 10 PERQUIE 3,60 3,60 0:06 36,0 9:20 9:30 9:50 10:00 10:05 10:10 10:20 12:01
ES.10 PERQUIE 1 9,40 0:03 9:23 9:33 9:53 10:03 10:08 10:13 10:23 12:04
CH.10A Entrée Parc Assistance Perquie 10,80 20,20 0:30 40,4 9:53 10:03 10:23 10:33 10:38 10:43 10:53 12:34
CH.10B Sortie Parc Assistance Perquie 0:30 10:23 10:33 10:53 11:03 11:08 11:13 11:23 13:04
CH.10C Entrée Parc Regroupement Perquie 0,01 0,01 0:02 10:25 10:35 10:55 11:05 11:10 11:15 11:25 13:06

CH.10D Sortie Parc Regroupement Perquie 0:40 11:05 11:15 11:35 11:45 11:50 11:55 12:05 13:46
CH.11 Avant ES 11 PUJO 9,60 9,60 0:15 38,4 11:20 11:30 11:50 12:00 12:05 12:10 12:20 14:01
ES.11 PUJO 2 9,50 0:03 11:23 11:33 11:53 12:03 12:08 12:13 12:23 14:04
CH.11A Entrée Parc Assistance Perquie 7,70 17,20 0:26 39,7 11:49 11:59 12:19 12:29 12:34 12:39 12:49 14:30
CH.11B Sortie Parc Assistance Perquie 0:30 12:19 12:29 12:49 12:59 13:04 13:09 13:19 15:00
CH.12 Avant ES 12 PERQUIE 3,60 3,60 0:06 36,0 12:25 12:35 12:55 13:05 13:10 13:15 13:25 15:06
ES.12 PERQUIE 2 9,40 0:03 12:28 12:38 12:58 13:08 13:13 13:18 13:28 15:09
CH.12A Entrée Parc Fermé TOUJOUSE 8,39 17,79 0:15 23,7 12:43 12:53 13:13 13:23 13:28 13:33 13:43 15:24

TOTAL 37,80 72,20 110,00
TOTAL RALLYE 110,42 164,97 282,19

Section 5

Section 6

33ème RALLYE T.T. TERRES D'ARMAGNAC
Championnat de France des Rallyes Tout-Terrain

Dimanche 7 juillet 2024 - 3ème Etape
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